UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS
EDITAL 01/2012-PROCESSO GR Nº 14/12

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

A UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS torna público o Resultado Final Preliminar do  PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO, em regime da CLT – Consolidação das Leis do Trabalho, para prestação de Serviços de
MOTORISTA.

CLASSIFICAÇÃO FINAL PRELIMINAR

001 MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
PROVA

PRÁTICA EXPERIÊNCIA
NOTA
GERAL CLASSIF.

650052 ANDRE COSIURCA NETO 0000026437731X 96 15 111 1

650067 IVAN CARLOS DO AMARAL 00000097750335 93 15 108 2

650042 APARECIDO DONIZETI DE SOUZA 0000017878056X 90 15 105 3

650006 SIDNEI FRANCISCO JORGE 0000041814560X 93 10 103 4

650060 DALNEI KOBASHIGAWA 00000124585784 82 20 102 5

650037 JULIO LUIZ DA SILVA 00000079308697 81 20 101 6

650044 LAURO ANGELINO VERGANI JUNIOR 00000145683266 100 - 100 7

650069 DURVAL BUSCHIN FILHO 00000114700394 99 0 99 8

650063 DANIEL TORELLI ORTIGOSA 00000223605001 92 0 92 9

650035 MARCIO BRIOTTO DA SILVA 00000331183614 92 - 92 10

650027 GILBERTO BATISTA DE ANDRADE 00000202824408 91 0 91 11

650025 ROGERIO MARTINS 00000256665102 89 0 89 12

650007 VANDERLEI PAULINO DOS SANTOS 00000333761005 89 - 89 13

650011 JOSE CLAUDIO CABRAL DE MENDONCA 00000196640842 88 - 88 14

650032 MIGUEL COLACIQUE FILHO 00000014158488 73 10 83 15

São Caetano do Sul, 10 de fevereiro de 2012

Prof. Dr. Sílvio Augusto Minciotti
Reitor